



Furnizare produse de curatenie

I.D.: 56067547

Data
publicarii 13.04.21

Coduri CPV

39831240-0

Pretul
estimativ: 500,00 RON - 500,00 RON

Descriere: 1. Faras cu coada inalta, lamela de cauciuc si filet - 4.38 lei/bucata x 50 buc = 219.00 lei fara Tva 2. Matura lata - 3.32 lei/bucata x 50 buc = 166.00 lei fara Tva 3. Coadă metalica - 2.30 lei/bucata x 50 buc = 115.00 lei
